
Malmö Open 2013
U17 (cadet) epee boys / kadett värja pojkar

13 April 2013
Baltiska hallen Malmö - Sweden

Fäktare (alla, sortering efter grundranking - 32 fäktare)

sida 1/1

namn och förnamn närvaro gr rank klubb land ÅÅMMDD licens

AL AWSSI Hanibal närvarande 1 HFK HELLERUP DEN 1/2/1996 01021996001
BREMS Alexander närvarande 2 HFK HELLERUP DEN 3/11/1997 30111997000
KNUDSEN Kenneth närvarande 3 KFK KALUNDBOR DEN 17/10/1997 17101997000
OLSEN Johannes Kristian närvarande 4 HFK HELLERUP DEN 22/1/1997 22011997002
LINNEMANN Christian Schack närvarande 6 HFK HELLERUP DEN 25/3/1997 25031997000
SAAVALAINEN Ellis närvarande 8 EM ESPOO FIN 22/6/1998
PANELIUS Rufus närvarande 9 EM ESPOO FIN 21/2/1997 21021997001
BOVIN Sofus närvarande 10 RFK RUDERSDAL DEN 19/6/1998
WILHELMSON Axel närvarande 10 EM ESPOO FIN 4/8/1997 08041997002
ADOLFSSON Felix närvarande 11 KF99 KUNGSBACK SWE 28/8/1997
ALEXANDERSEN Nicolai närvarande 12 RFK RUDERSDAL DEN 16/8/1998
KOCHBATI Erik närvarande 12 GFK GÖTEBORG SWE 6/3/1997
KOCK Joachim frånvarande 12 HFM HELSINKI FIN 29/6/1998
KARLSSON Fredrik närvarande 14 KF99 KUNGSBACK SWE 16/6/1996
MIKKILÄ Max närvarande 14 TMÅF TURKU FIN 12/1/1998
ZIMMERMANN Jonas närvarande 15 SC ITZEHOE GER 2/3/1997
NILSSON Martin närvarande 19 A6 JÖNKÖPING SWE 11/8/1996
ENGSTRÖM Adam närvarande 21 KFK KALMAR SWE 27/6/1997
NÖBBELIN Oskar närvarande 41 C4 KRISTIANSTAD SWE 18/2/1997
KARLSSON Frej närvarande 42 A6 JÖNKÖPING SWE 23/1/1996
SVENSSON Oscar närvarande 55 HFS HALMSTAD SWE 12/9/1996
SVENSSON DALGREN Johan närvarande 62 LUGI LUND SWE 7/11/1996
RODUNG Ludvig närvarande 67 GFK GÖTEBORG SWE 21/11/1998
ANDERSSON Tim närvarande 70 KFK KALMAR SWE 23/7/1998
BERG Mads närvarande 70 HFK HELLERUP DEN 7/3/1998 07031998000
BORG Isak närvarande 70 ARA HELSINGBOR SWE 19/7/1997
ERICSON Christian närvarande 70 JFK JAKOBSBERG SWE 14/12/1997
KELPE Henning närvarande 70 FG SEGEBERG GER 2/11/1998
LARSEN Christian närvarande 70 MF19 MALMÖ SWE 7/12/1996
NARDUS Emilio närvarande 70 MF19 MALMÖ SWE 13/2/1996
NYSTRÖM Rasmus närvarande 70 JFK JAKOBSBERG SWE 1/12/1997
STADTER Kilian närvarande 70 FG SEGEBERG GER 8/1/1996
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Malmö Open 2013
U17 (cadet) epee boys / kadett värja pojkar

13 April 2013
Baltiska hallen Malmö - Sweden

Pouler, omgång nr 1

sida 1/1

Poule nr 1    9:00    pist nr  1
Domare: MATINPALO Timo FIN EM ESPOO

V/M Index UTranking
AL AWSSI Hanibal HFK DEN  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
ALEXANDERSEN Nicolai RFK DEN  3 V4  V  1  3 0.400 -4 16 4
NYSTRÖM Rasmus JFK J SWE  1  2  3  4  0 0.000 -14 10 6
SVENSSON Oscar HFS SWE  2  3  V  1  1 0.200 -11 12 5
STADTER Kilian FG S GER  3  V  V  V  3 0.600 5 21 3
ADOLFSSON Felix KF99 SWE  4  V  V  V  V 0.800 12 24 2

Poule nr 2    9:00    pist nr  2
Domare: ZANDER Anders SWE MF19 MALMÖ

V/M Index UTranking
SVENSSON DALGREN Joha LUG SWE  V  3  3  3  V 0.400 1 19 4
ANDERSSON Tim KFK SWE  0  2  1  4  1 0.000 -17 8 6
KOCHBATI Erik GFK SWE  V  V  4  V  V 0.800 9 24 1
BREMS Alexander HFK DEN  V  V  V  2  V 0.800 8 22 2
MIKKILÄ Max TMÅ FIN V4  V  2  V  V 0.800 3 21 3
BOVIN Sofus RFK DEN  4  V  3  1  4 0.200 -4 17 5

Poule nr 3    9:00    pist nr  3
Domare: TAURIAINEN Simo FIN EM ESPOO

V/M Index UTranking
WILHELMSON Axel EM FIN  4  V  2  V  1  2 0.333 -4 19 5
KELPE Henning FG S GER  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
NARDUS Emilio MF1 SWE  1  3  3  V  1  2 0.167 -14 15 6
KARLSSON Fredrik KF99 SWE  V  1  V  V  4  3 0.500 3 23 4
KARLSSON Frej A6 J SWE  2  2  4  0  2  1 0.000 -19 11 7
BERG Mads HFK DEN  V  2  V  V  V  V 0.833 10 27 2
KNUDSEN Kenneth KFK DEN  V  2  V  V  V  4 0.667 8 26 3

Poule nr 4    9:00    pist nr  4
Domare: PETERSEN Kim Bruun DEN FKT KOBENHAVN

V/M Index UTranking
ERICSON Christian JFK J SWE  1  V  V  2  4 0.400 -3 17 5
PANELIUS Rufus EM FIN  V  V  4  V  4 0.600 6 23 2
RODUNG Ludvig GFK SWE  2  3  2  2  2 0.000 -14 11 6
ENGSTRÖM Adam KFK SWE  3  V  V  3  4 0.400 -1 20 4
ZIMMERMANN Jonas SC I GER  V  3  V  V  2 0.600 3 20 3
OLSEN Johannes Kristian HFK DEN  V  V  V  V  V 1.000 9 25 1

Poule nr 5    9:00    pist nr  5
Domare: PAHKALA Taneli FIN EM ESPOO

V/M Index UTranking
LINNEMANN Christian Scha HFK DEN  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
SAAVALAINEN Ellis EM FIN  2  V  3  V  V 0.600 2 20 3
BORG Isak ARA SWE  1  0  1  1  1 0.000 -21 4 6
NÖBBELIN Oskar C4 K SWE  2  V  V  V  V 0.800 6 22 2
NILSSON Martin A6 J SWE  0  4  V  4  2 0.200 -5 15 5
LARSEN Christian MF1 SWE  1  4  V  3 V4 0.400 -1 17 4
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Malmö Open 2013
U17 (cadet) epee boys / kadett värja pojkar

13 April 2013
Baltiska hallen Malmö - Sweden

Ranking av pouler, omgång nr 1 (sortering enligt ranking - 31 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn klubb land V/M Index UT grupp

1 LINNEMANN Christian Schack HFK HELLERUP DEN 1.000 19 25 kvalificerade
2 KELPE Henning FG SEGEBERG GER 1.000 16 30 kvalificerade
3 AL AWSSI Hanibal HFK HELLERUP DEN 1.000 12 25 kvalificerade
4 OLSEN Johannes Kristian HFK HELLERUP DEN 1.000 9 25 kvalificerade
5 BERG Mads HFK HELLERUP DEN 0.833 10 27 kvalificerade
6 ADOLFSSON Felix KF99 KUNGSBACK SWE 0.800 12 24 kvalificerade
7 KOCHBATI Erik GFK GÖTEBORG SWE 0.800 9 24 kvalificerade
8 BREMS Alexander HFK HELLERUP DEN 0.800 8 22 kvalificerade
9 NÖBBELIN Oskar C4 KRISTIANSTAD SWE 0.800 6 22 kvalificerade

10 MIKKILÄ Max TMÅF TURKU FIN 0.800 3 21 kvalificerade
11 KNUDSEN Kenneth KFK KALUNDBOR DEN 0.667 8 26 kvalificerade
12 PANELIUS Rufus EM ESPOO FIN 0.600 6 23 kvalificerade
13 STADTER Kilian FG SEGEBERG GER 0.600 5 21 kvalificerade
14 ZIMMERMANN Jonas SC ITZEHOE GER 0.600 3 20 kvalificerade
15 SAAVALAINEN Ellis EM ESPOO FIN 0.600 2 20 kvalificerade
16 KARLSSON Fredrik KF99 KUNGSBACK SWE 0.500 3 23 kvalificerade
17 SVENSSON DALGREN Johan LUGI LUND SWE 0.400 1 19 kvalificerade
18 ENGSTRÖM Adam KFK KALMAR SWE 0.400 -1 20 kvalificerade
19 LARSEN Christian MF19 MALMÖ SWE 0.400 -1 17 kvalificerade
20 ERICSON Christian JFK JAKOBSBERG SWE 0.400 -3 17 kvalificerade
21 ALEXANDERSEN Nicolai RFK RUDERSDAL DEN 0.400 -4 16 kvalificerade
22 WILHELMSON Axel EM ESPOO FIN 0.333 -4 19 kvalificerade
23 BOVIN Sofus RFK RUDERSDAL DEN 0.200 -4 17 kvalificerade
24 NILSSON Martin A6 JÖNKÖPING SWE 0.200 -5 15 kvalificerade
25 SVENSSON Oscar HFS HALMSTAD SWE 0.200 -11 12 kvalificerade
26 NARDUS Emilio MF19 MALMÖ SWE 0.167 -14 15 kvalificerade
27 RODUNG Ludvig GFK GÖTEBORG SWE 0.000 -14 11 kvalificerade
28 NYSTRÖM Rasmus JFK JAKOBSBERG SWE 0.000 -14 10 kvalificerade
29 ANDERSSON Tim KFK KALMAR SWE 0.000 -17 8 kvalificerade
30 KARLSSON Frej A6 JÖNKÖPING SWE 0.000 -19 11 kvalificerade
31 BORG Isak ARA HELSINGBOR SWE 0.000 -21 4 kvalificerade
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Malmö Open 2013
U17 (cadet) epee boys / kadett värja pojkar

13 April 2013
Baltiska hallen Malmö - Sweden

Pouler, omgång nr 2

sida 1/1

Poule nr 1    11:15    pist nr  1
Domare: PAHKALA Taneli FIN EM ESPOO

V/M Index UTranking
MIKKILÄ Max TMÅ FIN  3  V  V  1  V 0.600 1 19 3
SVENSSON DALGREN Joha LUG SWE V4 V4  V  0  V 0.800 4 18 2
NILSSON Martin A6 J SWE  4  2  V  3  2 0.200 -4 16 5
ANDERSSON Tim KFK SWE  1  0  2  1  2 0.000 -19 6 6
KNUDSEN Kenneth KFK DEN  V  V V4  V  V 1.000 15 24 1
LINNEMANN Christian Scha HFK DEN  4  4  V  V  4 0.400 3 22 4

Poule nr 2    11:15    pist nr  2
Domare: PETERSEN Kim Bruun DEN FKT KOBENHAVN

V/M Index UTranking
BREMS Alexander HFK DEN  V  4  V  3  V  V 0.667 13 27 2
ALEXANDERSEN Nicolai RFK DEN  0  V  V  1  V  4 0.500 -4 20 4
PANELIUS Rufus EM FIN  V  4  V  3  2  2 0.333 -4 21 5
KARLSSON Frej A6 J SWE  0  1  1  1  4  V 0.167 -16 12 7
KELPE Henning FG S GER  V  V  V  V  3  V 0.833 14 28 1
KARLSSON Fredrik KF99 SWE  3  4  V  V  V  V 0.667 7 27 3
SVENSSON Oscar HFS SWE  1  V  V  3  1  1 0.333 -10 16 6

Poule nr 3    11:15    pist nr  3
Domare: ZANDER Anders SWE MF19 MALMÖ

V/M Index UTranking
ERICSON Christian JFK J SWE  2  V  V  V  V 0.800 3 22 3
STADTER Kilian FG S GER  V  3  V  V  V 0.800 10 23 1
AL AWSSI Hanibal HFK DEN  3  V  V  V  V 0.800 10 23 1
WILHELMSON Axel EM FIN  4  4  2  V  V 0.400 -1 20 4
NÖBBELIN Oskar C4 K SWE  4  1  2  3  3 0.000 -12 13 6
RODUNG Ludvig GFK SWE  3  1  1  3  V 0.200 -10 13 5

Poule nr 4    11:15    pist nr  4
Domare: MATINPALO Timo FIN EM ESPOO

V/M Index UTranking
ZIMMERMANN Jonas SC I GER  1  V  V  V  3 0.600 3 19 2
OLSEN Johannes Kristian HFK DEN V2  3  V  V  4 0.600 2 19 4
BOVIN Sofus RFK DEN  4  V  V  V  1 0.600 2 20 3
NYSTRÖM Rasmus JFK J SWE  3  3  3  2  1 0.000 -12 12 6
LARSEN Christian MF1 SWE  2  3  2 V4  0 0.200 -11 11 5
KOCHBATI Erik GFK SWE  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

Poule nr 5    11:15    pist nr  5
Domare: TAURIAINEN Simo FIN EM ESPOO

V/M Index UTranking
SAAVALAINEN Ellis EM FIN  V  V  4  3  V 0.600 5 22 3
ADOLFSSON Felix KF99 SWE  3  V  V  3  V 0.600 6 21 2
ENGSTRÖM Adam KFK SWE  3  1  V  V  V 0.600 2 19 4
NARDUS Emilio MF1 SWE  V  3  1  2  V 0.400 -5 16 5
BERG Mads HFK DEN V4  V  4  V  V 0.800 9 23 1
BORG Isak ARA SWE  2  1  2  2  1 0.000 -17 8 6
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Malmö Open 2013
U17 (cadet) epee boys / kadett värja pojkar

13 April 2013
Baltiska hallen Malmö - Sweden

Ranking av pouler, omgång nr 2 (sortering enligt ranking - 31 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn klubb land V/M Index UT grupp

1 KELPE Henning FG SEGEBERG GER 0.917 30 58 kvalificerade
2 KOCHBATI Erik GFK GÖTEBORG SWE 0.900 25 49 kvalificerade
3 AL AWSSI Hanibal HFK HELLERUP DEN 0.900 22 48 kvalificerade
4 KNUDSEN Kenneth KFK KALUNDBOR DEN 0.818 23 50 kvalificerade
5 BERG Mads HFK HELLERUP DEN 0.818 19 50 kvalificerade
6 OLSEN Johannes Kristian HFK HELLERUP DEN 0.800 11 44 kvalificerade
7 BREMS Alexander HFK HELLERUP DEN 0.727 21 49 kvalificerade
8 LINNEMANN Christian Schack HFK HELLERUP DEN 0.700 22 47 kvalificerade
9 ADOLFSSON Felix KF99 KUNGSBACK SWE 0.700 18 45 kvalificerade

10 STADTER Kilian FG SEGEBERG GER 0.700 15 44 kvalificerade
11 MIKKILÄ Max TMÅF TURKU FIN 0.700 4 40 kvalificerade
12 SAAVALAINEN Ellis EM ESPOO FIN 0.600 7 42 kvalificerade
13 ZIMMERMANN Jonas SC ITZEHOE GER 0.600 6 39 kvalificerade
14 SVENSSON DALGREN Johan LUGI LUND SWE 0.600 5 37 kvalificerade
15 ERICSON Christian JFK JAKOBSBERG SWE 0.600 0 39 kvalificerade
16 KARLSSON Fredrik KF99 KUNGSBACK SWE 0.583 10 50 kvalificerade
17 ENGSTRÖM Adam KFK KALMAR SWE 0.500 1 39 kvalificerade
18 PANELIUS Rufus EM ESPOO FIN 0.455 2 44 kvalificerade
19 ALEXANDERSEN Nicolai RFK RUDERSDAL DEN 0.455 -8 36 kvalificerade
20 BOVIN Sofus RFK RUDERSDAL DEN 0.400 -2 37 kvalificerade
21 NÖBBELIN Oskar C4 KRISTIANSTAD SWE 0.400 -6 35 kvalificerade
22 WILHELMSON Axel EM ESPOO FIN 0.364 -5 39 kvalificerade
23 LARSEN Christian MF19 MALMÖ SWE 0.300 -12 28 kvalificerade
24 NARDUS Emilio MF19 MALMÖ SWE 0.273 -19 31 kvalificerade
25 SVENSSON Oscar HFS HALMSTAD SWE 0.273 -21 28 kvalificerade
26 NILSSON Martin A6 JÖNKÖPING SWE 0.200 -9 31 kvalificerade
27 RODUNG Ludvig GFK GÖTEBORG SWE 0.100 -24 24 kvalificerade
28 KARLSSON Frej A6 JÖNKÖPING SWE 0.083 -35 23 kvalificerade
29 NYSTRÖM Rasmus JFK JAKOBSBERG SWE 0.000 -26 22 kvalificerade
30 ANDERSSON Tim KFK KALMAR SWE 0.000 -36 14 kvalificerade
31 BORG Isak ARA HELSINGBOR SWE 0.000 -38 12 kvalificerade
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Malmö Open Kadetter Värja man Malmö

sida 1/1
1 KELPE Henning GER FG SEGEBERG

Tablån för 32

32 --------- ---

17 ENGSTRÖM Adam SWE KFK KALMAR

16 KARLSSON Fredrik SWE KF99 KUNGSBACK    15/7

9 ADOLFSSON Felix SWE KF99 KUNGSBACK

24 NARDUS Emilio SWE MF19 MALMÖ    15/11

25 SVENSSON Oscar SWE HFS HALMSTAD

8 LINNEMANN Christian S DEN HFK HELLERUP    15/13

5 BERG Mads DEN HFK HELLERUP

28 KARLSSON Frej SWE A6 JÖNKÖPING    15/8

21 NÖBBELIN Oskar SWE C4 KRISTIANSTAD

12 SAAVALAINEN Ellis FIN EM ESPOO    15/13

13 ZIMMERMANN Jonas GER SC ITZEHOE

20 BOVIN Sofus DEN RFK RUDERSDAL    15/14

29 NYSTRÖM Rasmus SWE JFK JAKOBSBERG

4 KNUDSEN Kenneth DEN KFK KALUNDBOR    15/6

3 AL AWSSI Hanibal DEN HFK HELLERUP

30 ANDERSSON Tim SWE KFK KALMAR    15/5

19 ALEXANDERSEN Nicola DEN RFK RUDERSDAL

14 SVENSSON DALGREN J SWE LUGI LUND    15/12

11 MIKKILÄ Max FIN TMÅF TURKU

22 WILHELMSON Axel FIN EM ESPOO    15/6

27 RODUNG Ludvig SWE GFK GÖTEBORG

6 OLSEN Johannes Kristian DEN HFK HELLERUP    15/8

7 BREMS Alexander DEN HFK HELLERUP

26 NILSSON Martin SWE A6 JÖNKÖPING    15/4

23 LARSEN Christian SWE MF19 MALMÖ

10 STADTER Kilian GER FG SEGEBERG    15/10

15 ERICSON Christian SWE JFK JAKOBSBERG

18 PANELIUS Rufus FIN EM ESPOO    15/14

31 BORG Isak SWE ARA HELSINGBOR

2 KOCHBATI Erik SWE GFK GÖTEBORG    15/3

KELPE Henning

Tablån för 16

KARLSSON Fredrik
   15/11

ADOLFSSON Felix

SVENSSON Oscar
   15/5

BERG Mads

SAAVALAINEN Ellis
   15/10

BOVIN Sofus

KNUDSEN Kenneth
   15/8

AL AWSSI Hanibal

SVENSSON DALGREN J
   15/6

WILHELMSON Axel

RODUNG Ludvig
   15/8

BREMS Alexander

STADTER Kilian
   15/14

ERICSON Christian

KOCHBATI Erik
   15/7

KELPE Henning

Tablån för 8

ADOLFSSON Felix

   15/10

SAAVALAINEN Ellis

KNUDSEN Kenneth

   15/9

AL AWSSI Hanibal

WILHELMSON Axel

   15/10

BREMS Alexander

KOCHBATI Erik

   15/14

KELPE Henning

KNUDSEN Kenneth

AL AWSSI Hanibal

KOCHBATI Erik



Malmö Open 2013
U17 (cadet) epee boys / kadett värja pojkar

13 April 2013
Baltiska hallen Malmö - Sweden

sida 1/1

1 KELPE Henning GER FG SEGEBERG

Tablån för 8

8 ADOLFSSON Felix SWE KF99 KUNGSBACK    15/10

5 SAAVALAINEN Ellis FIN EM ESPOO

4 KNUDSEN Kenneth DEN KFK KALUNDBOR    15/9

3 AL AWSSI Hanibal DEN HFK HELLERUP

6 WILHELMSON Axel FIN EM ESPOO    15/10

7 BREMS Alexander DEN HFK HELLERUP

2 KOCHBATI Erik SWE GFK GÖTEBORG    15/14

KELPE Henning

Semifinaler

KNUDSEN Kenneth
   15/10

AL AWSSI Hanibal

KOCHBATI Erik
   15/7

KELPE Henning

Final

AL AWSSI Hanibal

   15/11
KELPE Henning



Malmö Open 2013
U17 (cadet) epee boys / kadett värja pojkar

13 April 2013
Baltiska hallen Malmö - Sweden

Slutlig ranking (sortering enligt ranking - 31 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn klubb land

1 KELPE Henning FG SEGEBERG GER
2 AL AWSSI Hanibal HFK HELLERUP DEN
3 KNUDSEN Kenneth KFK KALUNDBOR DEN
3 KOCHBATI Erik GFK GÖTEBORG SWE
5 BREMS Alexander HFK HELLERUP DEN
6 ADOLFSSON Felix KF99 KUNGSBACK SWE
7 SAAVALAINEN Ellis EM ESPOO FIN
8 WILHELMSON Axel EM ESPOO FIN
9 BERG Mads HFK HELLERUP DEN

10 STADTER Kilian FG SEGEBERG GER
11 SVENSSON DALGREN Johan LUGI LUND SWE
12 ERICSON Christian JFK JAKOBSBERG SWE
13 KARLSSON Fredrik KF99 KUNGSBACK SWE
14 BOVIN Sofus RFK RUDERSDAL DEN
15 SVENSSON Oscar HFS HALMSTAD SWE
16 RODUNG Ludvig GFK GÖTEBORG SWE
17 OLSEN Johannes Kristian HFK HELLERUP DEN
18 LINNEMANN Christian Schack HFK HELLERUP DEN
19 MIKKILÄ Max TMÅF TURKU FIN
20 ZIMMERMANN Jonas SC ITZEHOE GER
21 ENGSTRÖM Adam KFK KALMAR SWE
22 PANELIUS Rufus EM ESPOO FIN
23 ALEXANDERSEN Nicolai RFK RUDERSDAL DEN
24 NÖBBELIN Oskar C4 KRISTIANSTAD SWE
25 LARSEN Christian MF19 MALMÖ SWE
26 NARDUS Emilio MF19 MALMÖ SWE
27 NILSSON Martin A6 JÖNKÖPING SWE
28 KARLSSON Frej A6 JÖNKÖPING SWE
29 NYSTRÖM Rasmus JFK JAKOBSBERG SWE
30 ANDERSSON Tim KFK KALMAR SWE
31 BORG Isak ARA HELSINGBOR SWE
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